

ממניעה משפטית למניעה יהודית

תסריט לא דמיוני. כיצד נולד רוע. ומדוע חפצי קידום הגאולה חייבים להישיר מבט לעובדה שהמדינה נגזלה מהעם

בן סבו. ראש האגף הצעיר של פורום קפה שפירא



תצלום מאתר וואלה/מלאש 90

באתי מעומק התרבות הזאת. כנסו איתי ל'לוגיקה' שכופה איסור על אדם בריא שקול ובוגר לעבור תהליך פסיכולוגי עדין ואחראי של הרחבת נטיית החד-מינית אל עבר דר-מינית כדי שיוכל להקים משפחה בריאה על פי מסורת האנושות לדורותיה, ועם זאת לתמוך בכפייה משפטית על ילד בן שלוש לעבור הזרקות הורמונליות מעוותות גוף בלתי-הפיכות שישאירו אותו בין היתר עקר לכל חייו, כל זאת כי אימא שלו ראתה אותו פעם אחת משחק בבובה, בעוד שהאב מתנגד נחרצות ומושם מאחורי סורג ובריח על ברבריותו וחשכותו. אלו הפעם הבאה מעומק התרבות הזאת. כנסו איתי ל'לוגיקה' שכופה איסור על אדם בריא שקול ובוגר לעבור תהליך פסיכולוגי עדין ואחראי של הרחבת נטיית החד-מינית אל עבר דר-מינית כדי שיוכל להקים משפחה בריאה על פי מסורת האנושות לדורותיה, ועם זאת לתמוך בכפייה משפטית על ילד בן שלוש לעבור הזרקות הורמונליות מעוותות גוף בלתי-הפיכות שישאירו אותו בין היתר עקר לכל חייו, כל זאת כי אימא שלו ראתה אותו פעם אחת משחק בבובה, בעוד שהאב מתנגד נחרצות ומושם מאחורי סורג ובריח על ברבריותו וחשכותו. אלו הפעם הבאה מעומק התרבות הזאת.

באתי מעומק התרבות הזאת. כנסו איתי ל'לוגיקה' שכופה איסור על אדם בריא שקול ובוגר לעבור תהליך פסיכולוגי עדין ואחראי של הרחבת נטיית החד-מינית אל עבר דר-מינית כדי שיוכל להקים משפחה בריאה על פי מסורת האנושות לדורותיה, ועם זאת לתמוך בכפייה משפטית על ילד בן שלוש לעבור הזרקות הורמונליות מעוותות גוף בלתי-הפיכות

בעלת תמ"ג לנפש הנמוך מ'ישראל'. מפלגת המסתננים דווקא התנגדה. הם לא צריכים את כל העולם הנחשל אצלם בשכונה אחרי שהגיעו לגן עדן. מרצ עתרה לבג"ץ והוא קבע פה אחד ש"הציונות איננה גזענית, ואין שום אפשרות משפטית-מהותית למנוע תנועה של אדם, הנברא בצלם, לעבר מחוזות תשוקותיו" וכך הכריחה את הכנסת לחוקק את החוק.

על שולחן הכנסת עומדת הצעת חוק לפירוק הגרעין הישראלי כמחווה של רצון טוב למשטר האירני המתחמש שזה לא מכבר עבר את רף אלף ראשי הנפץ הגרעיניים. בתקשורת הממלכתית, הטלוויזיה והרדיו, החוק מכונה 'נאה דורש - נאה מקיים'. בשבוע שעבר עברה החלטה בוועדת חוץ וביטחון על חשיפת כל מערך הסייבר של ישראל ליעני ארה"ב. "למען שמנו הטוב בעולם", אמרה יו"ר ועדת החוץ והביטחון, ותושבת 'אבן אל-ארד' (בן האדמה), הפרובינקי הבדואית בנגב, המוכרת רשמית באו"ם כישות מדינית, ושתושביה גם בעלי סמכות הצבעה לכנסת ישראל, אשר משמשת יו"ר הוועדה מכוח פס"ד של בג"ץ המפרש פירוש תכליתי את חוק יסוד 'השוויון'.

מהנדס תוכנה צעיר וגאון שהתסיס את הרשתות החברתיות בהצעה מעשית לכינון שיטת בחירות מבוזרת חשאית חדשה, מבוססת טכנולוגיית בלוקצ'יין ובלתי ניתנת לזיוף ורמאות, שתחליף את שיטת הפתקים מלאת השחיתות, נמצא ירוי ברכבו. פורסם בערוץ

ישראל דילג בקלילות מעושה מעל שתי המדרגות האחרונות ויצא מהמרתף לרחוב. ידיו בכיסיו ובניסיונו להיראות 'טבעי', קיבע מבט נוקשה קדימה. לאחר כמה רחובות הוציא כיפה מהכיס והחזירה לראשו, מנסה להיזכר אם יש הסעות להפגנה הערב הכיכר. הפעם זאת תהיה ההפגנה הכי חשובה. ככה אומרים.

מאז שהיועמ"ש קבע שיש 'מניעה משפטית' לקיים 'אפליה מגדרית' בבתי כנסת, כמעט כל בתי הכנסת נסגרו או ירדו למחתרת. רק ב'מאה שערים' נשארו בתי כנסת גלויים והשכונה נכנסה לביצור אסרטיבי של התושבים, שאינם מאפשרים למשטרה כניסה. ניסיונות של הרשויות להפסקת חשמל קולקטיבית לא צלחו כי בקהילות מתבססים על גנרטורים, והברחת מים לשכונה דרך פרקליטות שהגיעו לביתם באישון לילה שלפני מסורתיים ברובם, מחוץ לשכונה, בנייתם משאירה את המשפחות בתפקוד.

היה ניסיון של המפלגות היהודיות מימין ומשמאל בכנסת להשיג רוב ולעשות שינוי. ברגע האחרון שלושה חברי כנסת באופן מפתיע התהפכו בדעתם. שמועות על שליחי פרקליטות שהגיעו לביתם באישון לילה שלפני ההצבעה אולי חושפות טפח מהסיבה.

מאז שבג"ץ פסק שיש 'מניעה משפטית' לא לתת סמכויות הצבעה למסתננים ולידיהם, מכוח פסק דין 'תושבות לא אזרחית', שזה שם מכובס לאזרחות קולקטיבית דה-פאקטו רק בלי הדרישה להזדהות עם המדינה היהודית ומגילת העצמאות, נוסדה מפלגת 'אהבת גר' של המסתננים שזכתה בתשעה מנדטים, יחד עם הערביות שהגיעו יחד לעשרים ושלושה, נוסף לעוד אי-סדרים בקלפיות בדרום ובצפון שהסתבכו בסחיתות פרוטקטן בדואי שאף אחד אינו מעז לדבר עליהן, והרבה כבר השתנה בשבע השנים האחרונות.

חתימת בג"ץ באותו פסק דין הייתה: "אם רק בגרמניה היתה 'תושבות אזרחית' השואה לא הייתה...". ראש הממשלה יאיר גולן הודיע שתוכנת הריגול המשטריתית 'אל בוראק' (ע"ש סוסו המכונף של מוחמד) תשמש רק כנגד "האזרחים המוסונים לביטחון ישראל, כולנו יודעים מי הם". אך במשטרה מסרבים לפרסם נתונים וטוענים שאפילו חשיפת ראש הממשלה לפעילות התוכנה עלולה לשמש לצרכים פוליטיים, והם יישמרו בידיים "מאוזנות ואובייקטיביות" שלהם. השמועה אומרת שכבר בכל רכב, שלט מזגן חכם ושעון יד פשוט יש אלגוריתמים של הקלטה קול בשליטה משטרתית.

ארגון רבני 'הצדיקים הטוהורים אינם כובלים' יצאו בתמיכה לאלוף במיל' ראש הממשלה יאיר גולן "שמסר את שנותיו למען עם ישראל וכל דבר שהוא עושה נובע בוודאות מכוונות טהורות ואידיאליסטיות ללא פקפוק. הוא היה אח שלנו". מרצ העלתה חוק עילת פליטות "לכל מבקש ממדינה

הקתדרה של פורום קפה שפירא | הבית האינטלקטואלי של הימין

עכשיו, אל תגידו לי שזאת תמימות. אל תגידו שזה אדם שרק רוצה לעשות טוב אך טועה. אתם לא חיייתם בתוך התפיסות האלו.

שישחת, וכך עלינו להתייחס אליו.

על פי העקרונות הללו דיברו הוגים רבים על הצורך בחברה אזרחית אשר אינה מוכנה לקבל על עצמה בעיוורון כל עוולה של השלטון באופן כנוע – **כהכרח ליציבות מדינית**. אין הדבר אומר שכל ביקורת וחוסר הסכמה צריכה להוביל להתקוממויות, הפיכות, וחוסר יציבות פנימית, אך עצם המוכנות של העם להעמיד את המוסר מעל מוסדות המדינה, יוצר דה-פאקטו אפקט מצנן אשר אינו מאפשר למוסדות את זחיחות הדעת לעשות ככל העולה על רוחם, כנגד רצון העם וכנגד המוסר.

לצערו לפני שבעים וארבע שנים יצרנו שיטה מדינית שבה לבעלי הבית של המדינה, העם, יש כוח מועט מאוד

להכריע על כיוון ניווט הספינה. והדבר רק הלך והחמיר מאז.

תוקף הקיום היחיד של מדינה ושל דרכה הוא מכוח הסכמת אזרחיה. החוזה הזה הופך.

איננו חיים עוד בדמוקרטיה. זה לא ביטוי פרובוקטיבי של שלט מחאה. זאת האמת הפשוטה למי שפוקח את עיניו. כדי שהדבר יופנם אחזור: איננו חיים בדמוקרטיה. איננו חיים בדמוקרטיה.

המדינה נגנבה מהעם.

מה עושים במקרה כזה?

הפגנות? פתקים בקלפי? כתבות וציורים זועמים? מה אם אף אחד משולטי המדינה האמיתיים, כלומר הדיקטטיטי של המוסדות הפקדוניים, לא צריך לתת דין וחשבון לא לפתק שלך, לא לציוץ שלך ולא להפגנה שלך? מה אז עושים? מחכים עד שיקיץ עלינו הקיץ? מה נגיד בשמיים? לא לדעוך? זה היה קשה? זה היה נחשב לא מנומס? יש פה אסטרטג אמיתי אחד בקהל? האם אנו עוסקים מספיק בהגות ובניסיון הענפים של המחשבה המדינית?

המדינה נגנבה מהעם. עם ישראל לדורותיו יודע ש'משבר' בא מהאותיות 'משבר'. בשורה חדשה הולכת להיוולד, על אותן אבני ה'משבר' שעליהן הייתה האישה יולדת.

כל אדם צריך לשאול את עצמו האם במצב המשבר הקיים הפתרון הוא לחזור אחורה או להתקדם קדימה? את דהיות הגאולה אי אפשר ומעולם לא היה אפשר לעצור.

לאתגרים חדשים צריך למצוא דרכים חדשות מתוך הניסיון והחוכמה.

ודורנו בהחלט זוכה באתגרים מהקשים והמורכבים שידעונו. וגם בהזדמנויות.

יום אחד אויבינו מאומות העולם הלוחצים, משפיעים ומתקצבים את אחינו מבית, המשמשים כבובות על חוט, הם כאידיוטים שימושיים, להשמדת עם ישראל – פתאום הם יבינו שגם לנו יש גבולות, יום אחד הם יגלו שבמקום

'מניעה משפטית', שיש גם 'מניעה יהודית'. ומי יודע אם לעת כזאת הגענו למלכות?

הראש אומר איכות, הלב אומר אוירה תורנית. מכללה ירושלים



יום ראשון, ג' באדר ב' (6.3)
בשעה 10.30-14.00

תואר ראשון* < תנ"ך ומחשבת ישראל, אנגלית, גיל הרך, חינוך מיוחד, יעוץ, לשון, מדעי הטבע, מדעי המחשב, מוסיקה, משאבי למידה, מתמטיקה **תואר שני** < יעוץ חינוכי, ניהול וארגון מערכות חינוך, מתמטיקה ומדעים, תושבע ומחשבת ישראל **השתלמויות** < CBT,MLP, גינת טיפולי, ליווי רוחני ועוד

- הסעות
- בריכת שחיה
- חדר אוכל
- אווירה תורנית
- למידה היברידית
- מעונות חיים לשנה א'
- קמפוס מרווח
- מלגות עד 37,400 ש"ח לזכאיות

רח' ברוך דובדבני 36, ירושלים
לפרטים ולהרשמה: 02.6750724/918 | rishum-jer@michlalah.edu